令和６年１月１１日

保護者様

    奈 良 県 立 盲 学 校

    校 長 出 口 千 惠 美

視覚障害乳幼児のための「つぼみ教室」について（ご案内）

新しい一年が始まりました。冬の寒さの厳しい時期ですが、皆様はいかがお過ごしですか。

さて、今年度最後の「つぼみ教室」を下記のとおりご案内いたしますので、是非ご参加ください。

「つぼみ教室」は、主に視覚に障害のある０歳から就学までの乳幼児を対象に、共に様々な遊びを体

験できるよう平成 18年から継続している企画です。保護者の方同士の交流や情報交換の場にもなれ

ばと考えています。育児全般や本校の教育へのご質問だけでなく他の幼稚園や保育園及び小学校への

就園、就学についてのご相談もお受けしています。

記

日  時 ： 令和６年２月２日（金）   １０：００～１１：３０

場  所 ： 奈良県立盲学校 プレイルーム等

持ち物 ： 飲み物、敷物（バスタオル等）、必要に応じておやつなど

その他 ： 出欠について、１月２９日（月）までにお知らせください。

Ｔ Ｅ Ｌ： ０７４３－５６－３１７１

Ｆ Ａ Ｘ： ０７４３－５６－９１４８

 メール：masakom100@e-net.nara.jp

          担当  幼稚部（視覚支援室） 松尾正子

 当日、発熱等風邪症状がある場合は、参加をお控えください。

 入室前に手指の消毒をお願いします。

今年度はこれが最後のつぼみ教室です。

ご参加ありがとうございました。来年度の予定は後日お知らせいたします。